
UCHWAŁA NR VII.56.2019
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 30 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę  w sprawie  uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baruchowo
na lata 2019-2031

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2019-2031 uchwaloną Uchwałą Nr 
III.22.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Baruchowo na lata 2019-2031 zmienia się w ten sposób, że:

1. Przyjmuje się  Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Baruchowo na lata 2019-2031 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2019-2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z 30 maja 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dokonano zmian w załączniku nr 1 w zakresie zmian dochodów i wydatków majątkowych i bieżących

oraz w załączniku nr 2 w zakresie dofinansowania środkami europejskimi realizowanych przedsięwzięć.

Deficyt budżetowy uległ zmianie i wynosi 2.764.321 zł . Wprowadzono do budżetu wolne środki z roku

2018 w wysokości 704.647 zł. Kwota 676.820 zł wolnych środków zostanie przeznaczona na spłatę już

zaciągniętych kredytów i pożyczek , natomiast kwota 27.827 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu

w roku 2019.

Przewodniczący Rady Gminy
Baruchowo

Jarosław Komorek

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII.56.2019

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 1



                                                WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Baruchowo nr VII.56.2019 z dnia  30.maja 2019  w
sprawie uchwalenia WPF na lata 2019 -2031

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 18 034 397,74 15 861 118,74 1 511 479,00 5 333,00 2 953 761,00 1 092 926,00 6 587 874,00 4 802 671,74 2 173 279,00 0,00 2 173 279,00

2020 16 000 000,00 16 000 000,00 1 600 000,00 5 900,00 2 500 000,00 1 140 000,00 6 600 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 15 500 000,00 15 500 000,00 1 300 000,00 5 000,00 2 153 338,00 1 230 000,00 6 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 15 200 000,00 15 200 000,00 1 300 000,00 5 000,00 2 203 338,00 1 240 000,00 6 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 15 000 000,00 15 000 000,00 1 379 754,00 5 000,00 2 173 583,00 1 250 000,00 6 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 15 000 000,00 15 000 000,00 1 400 000,00 5 000,00 2 300 000,00 1 260 000,00 6 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 15 000 000,00 15 000 000,00 1 400 000,00 5 000,00 2 300 000,00 1 270 000,00 6 200 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 15 000 000,00 15 000 000,00 1 400 000,00 5 000,00 2 320 000,00 1 280 000,00 6 220 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 15 000 000,00 15 000 000,00 1 400 000,00 3 450,00 2 350 000,00 1 290 000,00 6 230 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 15 000 000,00 15 000 000,00 1 400 000,00 4 000,00 2 400 000,00 1 300 000,00 6 240 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 827 000,00 14 827 000,00 1 755 000,00 5 000,00 2 427 000,00 1 300 000,00 6 240 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 14 827 000,00 14 827 000,00 1 755 000,00 5 000,00 2 427 000,00 1 300 000,00 6 240 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 827 000,00 14 827 000,00 1 755 000,00 5 000,00 2 427 000,00 1 300 000,00 6 240 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 20 798 718,74 15 470 616,74 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 5 328 102,00

2020 14 617 784,00 14 600 000,00 0,00 0,00 x 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 17 784,00

2021 14 002 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 2 000,00

2022 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 13 950 000,00 13 950 000,00 0,00 0,00 x 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 14 100 000,00 14 100 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 14 150 000,00 14 150 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 14 200 000,00 14 200 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 14 299 336,00 14 299 336,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 14 300 000,00 14 300 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 14 503 690,00 14 503 690,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 14 827 000,00 14 827 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 827 000,00 14 827 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -2 764 321,00 3 441 141,00 0,00 0,00 704 647,00 27 827,00 2 736 494,00 2 736 494,00 0,00 0,00

2020 1 382 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 323 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 676 820,00 676 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 645 375,62 0,00 390 502,00 1 095 149,00

2020 676 856,00 676 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 968 519,62 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2021 606 805,88 606 805,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 361 713,74 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2022 565 901,19 565 901,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 812,55 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

2023 505 968,00 505 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 289 844,55 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00

2024 430 768,00 430 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 859 076,55 0,00 900 000,00 900 000,00

2025 402 968,00 402 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 456 108,55 0,00 850 000,00 850 000,00

2026 402 968,00 402 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 053 140,55 0,00 800 000,00 800 000,00

2027 388 932,19 388 932,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 208,36 0,00 700 664,00 700 664,00

2028 340 898,36 340 898,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 310,00 0,00 700 000,00 700 000,00

2029 323 310,00 323 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 310,00 323 310,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 4,75% 4,75% 0,00 4,75% 2,17% 12,45% 15,66% TAK TAK

2020 5,26% 5,26% 0,00 5,26% 8,75% 7,10% 10,31% TAK TAK

2021 4,82% 4,82% 0,00 4,82% 9,68% 5,45% 8,66% TAK TAK

2022 4,51% 4,51% 0,00 4,51% 7,89% 6,87% 6,87% TAK TAK

2023 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 7,00% 8,77% 8,77% TAK TAK

2024 3,14% 3,14% 0,00 3,14% 6,00% 8,19% 8,19% TAK TAK

2025 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 5,67% 6,96% 6,96% TAK TAK

2026 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 5,33% 6,22% 6,22% TAK TAK

2027 2,79% 2,79% 0,00 2,79% 4,67% 5,67% 5,67% TAK TAK

2028 2,47% 2,47% 0,00 2,47% 4,67% 5,22% 5,22% TAK TAK

2029 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 2,18% 4,89% 4,89% TAK TAK

2030 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 3,84% 3,84% TAK TAK

2031 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 2,28% 2,28% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 5 620 582,00 1 999 514,00 5 367 355,00 207 253,00 5 160 102,00 3 881 265,00 1 446 837,00 0,00

2020 1 382 216,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 188 109,29 170 325,29 17 784,00 0,00 17 784,00 0,00

2021 1 498 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 3 347,00 1 347,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

2022 1 200 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 050 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 850 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 800 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 664,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 700 000,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 323 310,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 5 500 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 253,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 325,29 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 2 587 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 17 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 12



WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ
Załącznik nr 2 do Uchwały Rady  Gminy Baruchowo  Nr VII.56 .2019 r z z dnia  30
maja 2019 w sprawie  uchwalenia WPF na lata 2019-2026

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 094 607,40 5 367 355,00 188 109,29 3 347,00 12 000,00 12 000,00

1.a - wydatki bieżące 456 531,40 207 253,00 170 325,29 1 347,00 12 000,00 12 000,00

1.b - wydatki majątkowe 6 638 076,00 5 160 102,00 17 784,00 2 000,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 099 962,40 1 388 592,00 48 109,29 347,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 175 531,40 67 253,00 30 325,29 347,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.1 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2028 61 543,00 842,00 354,00 347,00 12 000,00 12 000,00

1.1.1.2 Równy Start - Lepsze jutro - Urząd Gminy 2018 2020 113 988,40 66 411,00 29 971,29 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 924 431,00 1 321 339,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13 Infostrada kujaw i Pomorza  - Urząd Gminy 2018 2026 171 062,00 134 513,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej
Szkoły w Goreniu Dużym -

Urząd Gminy 2018 2019 266 308,00 263 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.16 Przebudowa drogi gminnej  nr 191023 C w miejscowości Trzebowo - Urząd Gminy 2018 2019 1 457 221,00 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17 Rewitalizacja miejscowości Kłotno - Urząd Gminy 2018 2020 29 840,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 994 645,00 3 978 763,00 140 000,00 3 000,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 281 000,00 140 000,00 140 000,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Kampania inf-prom w zakresie odnawialnych żródeł Gmina Baruchowo 2017 2022 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3 zakup paliwa do samochodów  - Urząd Gminy 2019 2020 280 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 713 645,00 3 838 763,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa centrum rekreacyjnego ze sceną koncertową w Baruchowie Urząd Gminy 2012 2020 98 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa oświetlenia w Goreniu Urząd Gminy 2009 2020 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa oświetlenia w miejscowości Skrzynki Urząd Gminy 2010 2020 1 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa przedszkola 4 oddziałowego wraz z biblioteką Urząd Gminy 2010 2020 118 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu
Dużym

Urząd Gminy 2015 2020 173 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Instalacja OZE Gmina Baruchowo 2017 2022 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

1.3.2.27 Wymiana kotłów węglowych na biomasę Gmina Baruchowo 2017 2021 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 5 658 811,29

1.a 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 438 925,29

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 219 886,00

1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 497 048,29

1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 157 925,29

1.1.1.1 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 61 543,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 382,29

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 339 123,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 297,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 826,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 000,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 763,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 880 763,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Strona 2 z 4

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.28 Rewitalizacja parku dworskiego przy Urzędzie Gminy - Urząd Gminy 2017 2020 37 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32
Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)
dla Gminy Baruchowo -

Urząd Gminy 2017 2020 90 582,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 System informacji terenowej Gminy Baruchowo - Urząd Gminy 2017 2019 29 380,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38 Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022 C - Urząd Gminy 2018 2019 28 462,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo
Parcele -

Urząd Gminy 2018 2019 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42
Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w
miejscowości Baruchowo -

Urząd Gminy 2018 2020 2 624 252,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.43
Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski
-

Urząd Gminy 2018 2020 42 675,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44
Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę
wiejską -

Urząd Gminy 2018 2020 20 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45 Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie - Urząd Gminy 2011 2019 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.46 Przebudowa drogi gminnej 191014C w miejscowości Kłotno - Urząd Gminy 2018 2020 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47 Przebudowa drogi gminnej 191015C w miejscowości Świątkowice - Urząd Gminy 2018 2020 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48 Przebudowa drogi gminnej 191016C w miejscowości Kłotno - Urząd Gminy 2018 2020 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.49 Przebudowa drogi gminnej 1910127C w miejscowości Patrówek - Urząd Gminy 2018 2020 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51 przebudowa drogi gminnej nr 191006C w miejscowości Lubaty - Urząd Gminy 2019 2020 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52 Przebudowa drogi gminnej nr 1910036C w miejscowości Stawek - Urząd Gminy 2019 2019 488 000,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53 Przebudowa drogi gminnej nr 191068C w miejscowości Grodno - Urząd Gminy 2019 2019 565 865,00 565 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Przebudow drogi gminnej nr 191039G w miejscowości Zakrzewo - Urząd Gminy 2019 2020 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w Baruchowie - Urząd Gminy 2019 2020 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58 Budowa Dwóch Otwartych Ster Aktywności (OSA) - Urząd Gminy 2019 2020 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 35 w
miejscowości Świątkowice -

Urząd Gminy 2019 2023 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60 Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości  Okna - Urząd Gminy 2019 2020 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61
Przebudowa drogi gminnej oznaczonej  jako działki  nr 72 i 92 w
miejscowości Zakrzewo  -

Urząd Gminy 2019 2020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029
Limit

zobowiązań

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 498,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 400,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 865,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Strona 4 z 4

Id: 69D3F9B8-D3B6-4541-9E39-3344E065DF42. Podpisany Strona 4




